inquit, ἐκ τε Ἀχιλλοῦ πόλεος ὄρμεώμενοι καὶ Σιγείου, χρόνος
ἰπὲ συχνὸν, Μιτυληναῖοι τε καὶ Ἀθηναῖοι. Hi Sigeum, Achilleum
Mitylenaei, belli sedem habebant et receptaculum. Quae
huc spectant veterum loca dederant Casaub. ad Strabonem,
ad Aesch. Stanley, Menagiis ad Diogen. Laërt. et Simson in
Chron. ad A. M. 3398. VALCK. — In Latinis nostris
p. 502. lin. 7. pro *decertarunt*, *commodius decertaverant*
scribetur. *S.*

15. συνεπρήξαντο) Nemo hoc recusabit. In Musae VII.
169. ὅτι οἱ μὲν οὐ συνεπρήξαντο αὐτῷ τὸν ἐν Κακίκῳ θάνατον
γενόμενον, ὑμεῖς δὲ κείνοισι τὴν ἐν Σπάρτῃ ἀρπαχθῆσαν - - -
γνῶνται: quibus neglecta ultio necis Minois et sumta ob
abductam Helenam vindicta tangitur. Apertum inde, εὐ-
επρήξαντο nihil esse aliud atque *ultи una cum Menelao raptum*
Heleneae fuerunt. Latina *Vallae* ambiguitate laborant.
WESS. — Cum codice *Pass.* συνεπρήξαντο dare nostrum
F. monui in *Var. Lect.* De codd. *Paris.* vero tacere ibi de-
bueram: quum enim illi cum ed. *Wess.* fuerint collati,
hoc ipso, quod nihil ex eis h. l. notatum est, intelligitur
tenere illos scripturam olim vulgatam. *S.*

CAP. XCIV. 2. παντοῖα καὶ ἄλλα) πολλὰ codicum
imperio, et quoniam ordo erat in editis turbatior, elimi-
navi. WESS.

6 et seqq. πρὸς τὸ Ἀθηναῖον etc.) Psephisma Sigeorum An-
tiq. Asiat. Ed. Chishull p. 50. ΕΝ ΤΩΙ ΙΕΡΩΙ ΤΗΣ ΑΘΗ-
ΝΑΣ ΕΝ ΤΗΙ ΣΙΓΕΙΩΝ ΠΟΛΕΙ. *Alcaeus* apud Strabonem
XIII. p. 895. c. [p. 600. a. ed. Cas.] ἐ; Γλαυκωπὸν seu Γλαυ-
κωπὸν ἵετόν. En ipso poëtae mendosissima verba: 'Αλκαῖος
τῶς ἄροι ἔνθα δ' εὐκ αὐτὸν τὸν ἀλκητεῖν ἐ; Γλαυκωπὸν ἵετόν
ιερόν 'Αττικοί. In quis ἀλεκτορίν, *galeam* intelligens, Vir
magnus reponit, cetera vix tangens. Equidem illa ipsa
puto, quae Herodotus innuebat, fortasse olim posita: 'Αλ-
καῖος τῶς, ἂρ οἱ ἔντεικ δ' οὐχ. (*Salvus est Alcaeus, non item arma*
eius: haec enim abiecerat fugiens.) αὐτὸν τὸν ἀλκητῆρα ἐ; Γλαυ-
κωπὸν ἵετόν ιερόν ιερέματαν 'Αττικοί. *Clypeum ipsum in Caesiae Miner-
vae templo Athenienses suspenderunt*: sive, quae Nostri ver-
ba, [lin. 5.] τὰ δὲ οἱ ὅπλα ἵσχουσι Ἀθηναῖοι καὶ σφεα ἀνερέμα-
ταν πρὸς τὸ Ἀθηναῖον. In *Alcaeī dicto ἀλκητῆρα* ex Pindarico
usu, alia quidem ibi notione; quae ad *clypeum*, *periculi*
propulsorem, transire potuit. Si qui ἀλεκτορίν *Casauboni*
Herodot. T. VI. P. I.

praetulerint, fruantur arbitrio. Suspensa ego manu et haesitans in lacero sum fragmento. Certius est, ἵππιδης ἐς Μιτυλήνην, in Mitylenen reposuit, perperam a Laurentio verti. Strabo melius, καλύπτως ἀγγεῖλαι τοῖς ἐν σκηνῇ. Misit Alcaeus carmen Mitylenen amico Melanippo. Damascius apud Suid. καὶ δὴ γραψάμενος ἐπιστολὴν πρὸς τοὺς ἐν Καρβαλί δύο Φιλοσόφους ἐπιτίθησιν. Redi ad lib. III. c. 43. et Cl. Reiskium Misc. Lips. T. VIII. p. 307. cuius indicio addi Athen. XI. p. 465. v. et Anna Comnena Alex. p. 39. v. poterunt. WESS.

Ibid. ταῦτα δὲ Ἀλκαῖος ἐν μίδαι ποίησας etc.) Ista lamentatus ad lyram Alcaeus, carmen Mitylenen mittit (ἵππιδης ἐς Μιτυλίδης dicta in lib. III. c. 43.) ad sodalem Melanippum, quo suam ille fugam evulgabat. Sic interpretor Herodotea. Quo respicit Noster, ex Alcae carmine verba quaedam depravata prostant apud Strabon. XIII. p. 895. c. cui dicitur κτελέσθες ἀγγεῖλαι τοῖς ἐν σκηνῇ. Ἀλκαῖος σῶς δέροι ἔνθα δὲ οὐκ αὐτὸν τὸν αἰλοπτορίν ἐς Γλαυκῶπον ἴσχον etc. Sensus his inesset commodus, si sic scripta legerentur: Ἀλκαῖος σῶς δέρεται ὑπάδιον αὐτὸν, τὸ δὲ ἀλεξητήριον (corporis monumentum, τὴν ἀσπίδα:) ἐς Γλαυκῶπον ἴσχον ἐχρέμασσαν Ἀττικοί. Atque ad haec accurate respondent Herodotea de Alceo: αὐτὸς μὲν Φίνυγων ἐνθείνει, τὰ δὲ οἱ ὄπλα ἱσχουσοί Ἀθηναῖοι, καί σφε ἀνερέμασσαν πρὸς τὸ Ἀθηναῖον τὸ ἐν Σητείᾳ. Quod cuivis accidat, sibī clypeum reliquisse dedecori non futurum creditit Poëta, vir aliás strenuus et bellicosus, μᾶλλον τοῦ δύοτος πολεμικός γενόμενος, teste Athen. XIV. p. 627. a. Idem bellicae laudis cupidissimo evenit Archilochus: οὐ δὲ γέδειμαν ἐν εἴ μη παρ' αὐτοῦ μηδέντες, --- ὅτι τὴν ασπίδα ἀπέβαλν, Aelian. Var. Hist. X. 13. Archilochi tetraschichon concinnavit G. Olear. in Philostr. Vit. Apoll. II. 7. VALCK.

9. κατῆλλος Περιλαῦδος) Neque hoc Strabo silentio pressit. Mirum autem maxime accidit, nullam hic pugnae retiariae, qua Pittacus Phrynonem, Atheniensium eo bello ducem, irretivit et vicit, mentionem fieri, cum optima adesset narrandi causa. Taciturnitatis rationem non exputo. Plutarchus ex malignitate traxit, Malign. p. 858. ut Scriptorem macula adspiceret. WESS.

CAP. XCVI. 7. οὐκ ἐῶντας) Frequentissimum de legatis. Nec aspernabilis propterea οὐκ ἐῶντες Codicum lectio. Respice ex hoc libro c. 108. κήρυκας διέκμετε ἐς τὴν

A D H E R O D O T . V . 95-97 . 115

Ιωνίαν, ἐπικαλεύμενός σφεας: et Cel. Gronovium lib. IV. 145. WESS. — Ad IV. 145, 9. similia exempla Gronovius congesit ex III. 13. V. 92. et VI. 97. S.

9. σέοις εἴναι) Cur σέοις, quam σώσι, maluerim, dictum ad lib. II. 181. WESS.

CAP. XCVII. 15. διαβαλίτειν) Aristagorae fallen-
di studium non aliud [nisi hoc, aut certe διαβάλλεται,
non μεταβαλλεται,] desiderabat: praecedentia ostendunt, et
supra c. 50. WESS.

16. τρεῖς δὲ μυριάδας Ἀθηναίων) Civium Atticorum numerus, qui hic ad XXX. millia, magnâ ab aliis concordia aut circiter XX. millium aut paullo amplior proditur. Saepe a Grammaticis ex Demosthenis Or. I. in Aristogit. advocatur, τίνι ὁμοῦ δισμύριοι πάντες Ἀθηναῖοι: ad quae Oratoris testimonia Aristophanis, Platonis et aliorum adscripsit Cl. Taylor p. 520., non neglectâ differentiae illius causâ, quae mihi quidem praecipua in florente civitatis ante Persicum et Peloponnesiacum bellum statu videtur. WESS.